
Smlouva o dílo 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „smlouva“) 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Masarykova univerzita  
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem a nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – město 
Číslo účtu: 85636621/0100 
Zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
dále jen „objednatel“  
  

 

1.2. Zhotovitel: 

Marek Havlík 
Bieblova 14, 613 00 Brno  
IČ: 65300912 
DIČ: CZXXXXXXXXX 
Bank. spojení: XXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 

          dále jen „zhotovitel“ 

2. Účel smlouvy 

2.1. Tato smlouva je uzavírána za účelem dodání, instalace a deinstalace výstavních stánků typu 
Octanorm včetně vybavení pro Veletrh pracovních příležitostí JobChallenge 2022 (dále jen 
„veletrh“) pořádaný dne 10. 11. 2022, a to v termínech a rozsahu specifikovaných v této 
smlouvě.  

3. Předmět smlouvy 

3.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje dle podmínek stanovených v této smlouvě, na 
svoje náklady a nebezpečí ve sjednané lhůtě provést pro objednatele dodávku výstavní expozice 
včetně vybavení (dále jen „dílo) spočívající zejména ve 

a) výrobě výstavních stánků typu Octanorm včetně vybavení specifikovaném v Ceníku služeb 
a nabídce partnerství pro vystavovatele veletrhu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy, 

b) pronájmu těchto stánků včetně vybavení, 

c) instalaci a deinstalaci výstavních stánků včetně vybavení a splnění dalších souvisejících 
závazků. 

3.2. Dílo bude zhotovitelem provedeno ve stanoveném termínu na místě určení. Místem určení se 
rozumí Dům umění města Brna, Malinovského náměstí 2, 602 00 Brno - střed. Stanoveným 
termínem se rozumí 10. 11. 2022 v 8:00. Rozhodný termín pro předání vyklizených prostor po 
deinstalaci výstavní expozice je určen na 12:00 11. 10. 2022. 



3.3. Pro instalaci je určeno časové rozmezí od 8. 11. 2022 7:00 do 10. 11. 2022 8:00. Po oficiálním 
ukončení akce 10. 11. 2022 od 17.00 do 11. 11. 2022 12:00 je určen čas pro deinstalaci 
výstavních stánků.  

3.4. Objednatel se zavazuje dle podmínek stanovených v této smlouvě od zhotovitele dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. 4. této smlouvy. 

3.5. Zhotovitel si uvědomuje, že pro objednatele je zásadní, aby mohl výstavní expozici využít pro 
konání veletrhu, a proto vynaloží maximální úsilí k dokončení díla v termínech uvedených v této 
smlouvě. 

3.6. Předání instalovaného díla proběhne vzájemnou fyzickou kontrolou výstavního plánu uvedeném 
v Příloze č. 1. str. 8 mezi zástupcem ze strany objednatele a zhotovitele, a to dne 10. 11. 2022 
v 8:00. 

3.7. Bude-li výstavní prostor použitelný pro prezentaci vystavovatelů, tedy bude postavená 
konstrukce stánku včetně pultu a grafického polepu, bude přítomen stůl, koberec, židle, 
elektrické připojení na místě určeném dle plánu plochy v Příloze 1., str. 8 (dále jen „plán 
plochy“), takový stánek bude převzat i v případě, že se počty nábytku (židle, stoly, odpadní 
koše) budou lišit od plánu plochy, zhotovitel však bude pracovat na nápravě tak, aby byl prostor 
shodný s plánem plochy. V případě, že stánek nebude ve stavu použitelném k prezentaci 
vystavovatele, tedy bude chybět část konstrukce, včetně pultu, koberec či grafický polep, takový 
stánek nebude převzat a zhotovitel odečte cenu tohoto stánku z celkové částky, a to včetně jeho 
instalace, deinstalace, pracovní síly spojené s jeho instalací a deinstalací, grafických prací i 
logistiky. Jednotlivé nedodělky a vady, které budou bránit použití k prezentaci vystavovatelů 
budou při fyzické kontrole sepsány do protokolu a protokol bude podepsán zástupci smluvních 
stran, kteří se budou účastnit fyzické kontroly.  

3.8. Veškeré vybavení a prvky stánků, použité zhotovitelem pro plnění dle této smlouvy zůstávají 
majetkem zhotovitele a po skončení akce musí být zhotoviteli řádně vráceny. V případě jejich 
ztráty nebo zničení bude objednateli vyúčtována náhrada škody ve výši ceny vybavení. 

3.9. Předání vyklizeného prostoru po deinstalaci výstavní expozice proběhne vzájemnou fyzickou 
kontrolou místa určení zástupci smluvních stran, a to dne 11. 10. 2022 v 12:00. V případě 
jakýchkoliv nedodělků s vyklizením je zhotovitel povinen veškeré nedodělky a vady obratem 
napravit a uvést místo určení do původního stavu.  

4.  Cena za dílo a platební podmínky  

4.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky (Příloha č. 2. této smlouvy) zhotovitele. 
Nejvýše přípustná cena činí 709.540,- Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli na sjednané dílčí dílo zálohovou 
fakturu ve výši jedné třetiny z celkové částky uvedené v odstavci 4.1. tohoto článku + DPH v 
zákonné výši, kterou objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, tj. do 7.11.2022 včetně na bankovní 
účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zálohová faktura se považuje za uhrazenou 
dnem připsání celé částky na účet zhotovitele. 

4.3. Zhotovitel po skončení akce vystaví objednateli konečnou fakturu s vyúčtováním DPH. 
Konečná faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli. Nebude-li faktura splňovat 
náležitosti řádného daňového dokladu, bude zhotoviteli vrácena a doba splatnosti bude počítána 
znovu ode dne doručení opraveného řádného daňového dokladu. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu. Daňový doklad bude vystaven do 14 
dnů od konání akce, tedy do 24. 11. 2022. 

4.4. Faktura bude odeslána elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby, která je uvedena 
v záhlaví této smlouvy. 

4.5. Za každý den prodlení s platbou po datu splatnosti uvedeného na vystavené faktuře se objednatel 
zavazuje zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. 



4.6. V případě, že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené v této smlouvě nebo na zhotovitelem 
vystavených daňových dokladech nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli pouze tu 
část peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a 
zbylou část pak ve smyslu ust. § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se zhotovitel 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně.  

 
5. Zánik a odstoupení od smlouvy 

5.1. Smlouva zaniká  

a) splněním předmětu smlouvy 

b) písemnou dohodou smluvních stran  

c) odstoupením některé ze smluvních stran 

5.2. Právo na odstoupení od smlouvy vzniká zhotoviteli zejména v případě že: 

a) objednatel nepředloží zhotoviteli podklady nutné pro realizaci díla 

b) objednatel nezaplatí zálohovou fakturu podle ustanovení 4.2 této smlouvy 

5.3. Právo na odstoupení od smlouvy vzniká objednateli zejména v případě že, zhotovitel je v 
prodlení s provedením díla delším než 1 den. 

5.4. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

5.5 V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá 
plnění ve lhůtě deseti kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

5.6 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, která ji vznikla 
jednáním povinné strany. 
 

6. Závěrečná ujednání smluvních stran 
 
4.7. Smluvní strany se dohodly, že se tento závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších změn. 

4.8. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

4.9. Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru zajistí Masarykova 
univerzita.  

4.10. Tato smlouva bude podepsána elektronicky objednatelem a fyzicky zhotovitelem. 

4.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

4.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

- Příloha č. 1. – Ceník služeb a nabídka partnerství pro vystavovatele Veletrhu pracovních 
příležitostí JobChallenge 2022 

- Příloha č. 2. – Cenový rozpočet výstavby expozic na akci JobChallenge 2022 

 

V Brně dne 02.11.2022       V Brně dne 01.11.2022 

                    

 Marek Havlík       Mgr. Marta Valešová, MBA 

zhotovitel       objednatel 



Ceník služeb a nabídka partnerství 
pro vystavovatele Veletrhu pracovních 
příležitostí JobChallenge 2022 



Obsah 

1 

„Vystavovatelé byli příjemní, většinou měli nachystané materiály a ochotně 
odpovídali jak na stáncích, tak na chatu. 

Myslím si, že JobChallenge je ideální příležitostí pro všechny, kteří si chtějí 
zmapovat situaci na trhu práce ve svém oboru nebo rovnou práci hledají. 
Těším se, až se budu moct na veletrh podívat živě a všechny stánky si obejít.“ 

studentka 4. ročníku - účastnice Veletrhu Jobchallenge 2021 

Základní informace o veletrhu 2 

Proč se stát vystavovatelem 3 

Jak se přihlásit 4 

Typy výstavních ploch 5 

Propagace vystavovatelů 6 

Exkluzivní propagace partnerů 7 

Plán výstavní plochy 8 

Stánek 2 x 2 m 9 

Stánek 3 x 2 m 10 

Bronzový partner 11 

Stříbrný partner 12 

Zlatý partner 13 

Vybavení a služby k doobjednání 14 

Obecné informace k podmínkám výstavby 15 

Nadstandardní propagace vystavovatele 15 

Další možnosti propagace 16 

Registrační a veletržní soutěž 16 

Pořadatelské univerzity 17 

Kontakt 18 



Základní informace o veletrhu 

2 

Termín konání: 10. 11. 2022

Místo konání: Dům umění, Malinovského nám. 2, 
602 00 Brno-střed 

Pořadatelé: Masarykova univerzita 
Mendelova univerzita v Brně 
Vysoké učení technické v Brně 

Návštěvníci veletrhu: Studenti a absolventi vysokých škol 
Zaměstnavatelé z ČR a zahraničí 

Přihlašování vystavovatelů: květen - září 2022 



Proč se stát vystavovatelem 

3 

XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba pro vystavovatele 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

Usnadníme Vám hledání 
relevantních kandidátů nejen 
na samotném veletrhu. 

Zajistíme Vaši propagaci 
mezi relevantní 

cílovou skupinou. 

Profesionální servis 

Poskytneme Vám komplexní 
službu, díky které z veletrhu 

vytěžíte maximum 

Pro návštěvníky máme 
edukační materiál 
a poskytujeme jim přípravu. 

Partnerům veletrhu 
poskytneme exkluzivní 

výstavní místo a propagaci. 

Potřebujete s něčím poradit? 

Partnerství veletrhu Edukace účastníků 

Široká propagace Cílené propojování 

mailto:info@jobch.cz


Jak se přihlásit 

4 

Prvovystavovatel Dřívější vystavovatelé 

Od května 2022 
Registrace + přihlašování vystavovatelů 

14 dnů od data uzavření závazné objednávky 
Dodání grafických podkladů 

5. září 2022
Konec přihlášení a výběru místa na výstavní ploše 
Nejzazší termín dodání grafických podkladů 

10. listopadu 2022
Konání Veletrhu JobChallenge 

Přihlaste se do svého profilu 
a v administraci vystavovatele si 
závazně objednejte služby. 

Nezávazně se registrujte 
a v administraci vystavovatele si 
závazně objednejte služby. 



5 

Stánek zajištěný pořadateli Vlastní stánek 

Stánek 2 x 2 m 

XXXXXXXXX

Stánek 3 x 2 m 

XXXXXXXXX

Stánek 3 x 2 m 

XXXXXXXXX

Zlatý partner 

Jako vystavovatel máte možnost zvolit si z následujících velikostí výstavní plochy. 
Je také na Vás, zda budete chtít poskytnout stánek od pořadatelů, nebo využijte 
volného prostoru k postavení vlastního stánku. Máte-li zájem o exkluzivní výstavní 
plochu, neváhejte využít partnerství veletrhu. 

Podrobný popis jednotlivých stánků a služeb (dále jen balíčků) najdete na 
následujících stranách, případně po kliknutí na konkrétní typ výstavní plochy. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Exkluzivní výstavní plocha pro partnery 

Jako partner veletrhu budete mít na výběr z nejlukrativnějších míst na výstavní ploše. 
Součástí balíčku je také široká propagace, která je podrobně popsána na následující 
straně. 

Stříbrný partner 

Bronzový partner 
Stánek 3 x 3 m 

XXXXXXXXX

Stánek 6 x 2 m 

XXXXXXXXX

Stánek 4 x 2 m 

XXXXXXXXX

Typy výstavních ploch 



6 

Každý vystavovatel ke své účasti získává základní balíček propagačních služeb: 

Profil společnosti na webových stránkách veletrhu www.jobch.cz. 
Webové stránky zaznamenaly v roce 2021 v období září–listopad XXXXXXXXX. 

Uvedení v seznamu vystavovatelů ve veletržní brožuře. Brožuru dostane každý 
návštěvník veletrhu v den jeho konání. 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

Propagace vystavovatelů 

http://www.jobch.cz/


7 

Exkluzivní propagace partnerů 

Partneři veletrhu kromě základního propagačního balíčku získávají také následující: 

XXX
XXX 

XXX
XXX 

XXX 
XXX 

Logo na domovské stránce a v partnerské sekci veletržního webu 

Rozšířený prostor v profilu vystavovatele na webu 

Logo na veletržních tiskovinách 

Pozvánka na stánky partnerů na veletržním Facebooku a Instagramu 

Hromadný článek o partnerech veletrhu na veletržním webu 

Logo partnerů v newsletteru 

Zvýraznění partnera a medailonek ve veletržní brožuře 

Zvýraznění partnera na plánu výstavní plochy 

E-mailová pozvánka na stánek uchazečům registrovaným na webu

(direct e-mail)

Příspěvek ve Stories na veletržním Facebooku a Instagramu 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX



Plán výstavní plochy 

8 

Pozici na výstavní ploše si vystavovatel volí ihned při výběru služeb. 

Přízemí 

Občerstvení 
pro 

vystavovatele 

Vchod 

Info Šatna  

Univerzity 

12 11 10 

9 

13 
8 

CV zóna 

Poradenský HUB 

14 15 16 

Legenda 
Workshopy 

Stánek 2 x 2 m 

Stánek 3 x 2 m 

1. patro

2 3 

18 

21 22 25 7 

20 

19 

23 24 

40 
39 

 

26 

27 

28 

29 

30 31 

32 

Stánek 3 x 2 m – vlastní 

Bronzový partner 

Stříbrný partner 

Zlatý partner 

1 41 42 33 

38 34 
17 37 36 35 

4 5 43 

49 48 44 
53 45 

52 46 

51 50 6 47 



Stánek 2 x 2 m 

9 

Instalace stánku a vybavení: XXXXXXXXX
XXXXXXX 

XXXXXXX 

Stánek poskytnutý pořadateli 

22 7 

1. patro 20 

19 

23  24 

26 

27 

28 

29 

18 40 
39 

1 41  42 

17 37 

31 

32 

33 

34 

36 35 

43 

49  48 
53 

52 

44 

45 

46 

51 50 6 47 

5 4 

3 2 

21 

38 

30 

25 

Přízemí 

Občerstvení 
pro Info 

vystavovatele 
Šatna 

12 11 10 

9 
Univerzity 13 

8 

14 15 16 
CV zóna 

Poradenský HUB 

Workshopy 



Stánek 3 x 2 m 

10 

21 22    25    7 

1. patro 20 

19 
26 

23    24 

18 40 
39 

1 41    42 

17 37 

31 

32 

33 

34 

36 35 

43 

49    48 

53 

52 

44 

45 

46 

51 50 6 47 

5 4 

3 2 

38 

Instalace stánku a vybavení: XXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXX 

Vybavení: XXXXXXXXX
XXXXXX 

XXXXXX 

Prostor pro vlastní stánek s vybavením 
od pořadatelů

27 

28 

29 

30 

 

Přízemí 

Občerstvení 
pro Info 

vystavovatele 

12 11 10 

9 

Univerzity 13 
8 

14 15 16 
CV zóna 

Poradenský HUB 

Workshopy 

Šatna 

Stánek poskytnutý pořadateli 



Bronzový partner 

11 

XXXXXX 

Exkluzivní prostor - stánek 4 x 2 m 

Instalace stánku a vybavení: XXXXXXXXX

Součástí balíčku je také: XXXXXXXXX

Přízemí 

Občerstvení 
pro Info 

vystavovatele 

Šatna 

12 11 10 

9 
Univerzity 13 

8 

14 15 16 
CV zóna 

Poradenský HUB 

Workshopy 

25 7 

1. patro 20 

19 

23  24 

26 

27 

28 

29 

18 40 
39 

1 41  42 

17 37 

31 

32 

33 

34 

36 35 

43 

49  48 

53 

52 

44 

45 

46 

51 50 6 47 

5 4 

3 2 

21 

38 

30 

22 



12 

Exkluzivní prostor - stánek 3 x 3 m 

XXXXXX 

21 22 25 7 

1. patro 20 

19 

23    24 

2 3 

26 

27 

28 

29 

18 40 30 
39 

1 41 42 

38 
17 37 

31 

32 

33 

34 

36 35 

4 5 43 

49 48 

53 

52 

44 

45 

46 

51 50 6 47 

Stříbrný partner 

Instalace stánku a vybavení: XXXXXXXXX

Součástí balíčku je také: XXXXXXXXX



Zlatý partner 

13 

Exkluzivní prostor - stánek 6 x 2 m 

XXXXXX 

21 22 25 7 

1. patro 20 

19 

23 24 

2 3 

26 

27 

28 

29 

18 40 30 
39 

1 41 42 

38 
17 37 

31 

32 

33 

34 

36 35 

4 5 43 

49 48 

53 

52 

44 

45 

46 

51 50 6 47 

Instalace stánku a vybavení: XXXXXXXXX

Součástí balíčku je také: XXXXXXXXX



Vybavení a s lužby k doobjednání 

14 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

Nadstandardní vybavení stánků 

Kromě vybavení, které je součástí jednotlivých balíčků, je možné doobjednat si také 
následující: 

XXXXXXXXX

Nadstandardní služby 

Kromě služeb, které jsou součástí jednotlivých balíčků, je možné doobjednat také 
následující: 

XXXXXXXXX

Ubytování 

Můžeme Vám doporučit ubytování v brněnských partnerských hotelech za výhodné smluvní 
ceny. 

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX 



Obecné informace k podmínkám výstavby 

15 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

Vrácení nebo výměna základního vybavení nebude kompenzována snížením ceny. 

Výstavní plocha bude v případě vlastní expozice vystavovateli zpřístupněna k montáži 
den před konáním veletrhu XXXXXXXXX. 

Demontáž je vystavovatel povinen provést od XXXXXXXXX. 

Vlastní expozicí jsou myšleny rollupy, počítače, vlastní nábytek, promo materiály, ukázkové 
přístroje a podobně. 

Workshop se zaměstnavatelem 

Využijte možnost představit studentům a studentkám sebe a svůj brand v rámci praktického 
workshopu. Interaktivní formou můžete prezentovat Vaši firemní kulturu a dát nahlédnout pod 
pokličku znalostí, dovedností a kompetencí, které jsou ve Vaší společnosti žádány a využívány. 

Konání ve speciální místnosti 

Anotace workshopu na webových 
stránkách veletrhu 

Přihlašování účastníků v 
rezervačním systému veletrhu 

Konzultace obsahu workshopu se 
zástupci společnosti 

Technické zajištění pro průběh 
workshopu 

40 minut 

XXXXXX 

Inzerce ve veletržní brožuře 

Prezentujte svoji společnost ve veletržní brožuře, a přiveďte tak studenty a studentky ke svému 
stánku. Brožura bude společně s průvodcem veletrhu rozdávána studentům před vstupem do 
Domu umění města Brna. 

Nadstandardní propagace vystavovatele 



Další možnosti propagace 

16 

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXX

Všichni návštěvníci registrovaní na veletržním webu se mohou zapojit do soutěže 
o hlavní cenu.

Veletržní soutěž probíhá přímo na výstavní ploše a zapojit se do ní může každý 
návštěvník veletrhu. Jejím cílem je motivovat studenty k interakci se zaměstnavateli se 
zaměřením na dárce veletržních cen. 

Využijte zaběhlé sociální sítě k propagaci své společnosti a předejte studentům informace o 
Vaší společnosti. Pozvěte registrované studenty ke svému stánku pomocí e-mailu nebo 
zrealizujte vlastní průzkum. 

Veškeré propagační služby se váží k účasti na veletrhu JobChallenge 2022, 
prezentovat se může pouze přímo vystavující společnost. 

Věnujte věcné dary do soutěží a získejte tak další možnosti propagace. 

Registrační soutěž 

Veletržní soutěž 

O Vašem zájmu darovat ceny do některé ze soutěží nás informujte na e-mailu 
XXXXXXXXX. 

Registrační a veletržní soutěž 

mailto:info@jobch.cz


Pořadatelské univerzity 

17 

Veletrh JobChallenge pořádají 3 největší brněnské univerzity 

Masarykova univerzita, Mendelova univerzita v Brně a Vysoké učení technické v Brně. 
Organizaci zajišťují pracovníci kariérních a poradenských center těchto univerzit. 
Záštitu nad veletrhem převzali rektoři pořadatelských univerzit a primátorka 
statutárního města Brna. 

Kariérní centrum MU 

    Komenského náměstí 220/2, 602 00 Brno 

   XXXXXXXXX 

 XXXXXXXXX 

    kariera.muni.cz 

Poradenské a profesní centrum 
Mendelu 

    Zemědělská 5, 613 00 Brno 

   XXXXXXXXX 

 XXXXXXXXX 

 cv.mendelu.cz/ppc.muni.cz

Poradenské centrum 
VUT v Brně 

    Purkyňova 464/118, 612 00 Brno 

   XXXXXXXXX 

 XXXXXXXXX 

    vut.cz/poradenstvi 

https://kariera.muni.cz/kontakty/kde-nas-najdete
mailto:info@kariera.muni.cz
https://kariera.muni.cz/
https://inqool.mendelu.cz/kontakty/?psn=1000
mailto:pcentrum@mendelu.cz
https://icv.mendelu.cz/ppc
https://www.vut.cz/usi/ustav/kontakty
mailto:vut@vutbr.cz
https://www.lli.vutbr.cz/studenti


Kontakt 

18 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

Těšíme se na spolupráci. 



Cenový rozpočet výstavby expozic 

na akci JobChallenge 2022 

Položka 

stánek 2x2 m 

stánek 3x2 m 

stánek4x2 m 

stánek 3x3 m 

stánek 6x2 m 

velkoformátový tisk, polep 

řezaná grafika bm 

židle 

barová židle 

barový stůl 

stů l 

infopult 1m 

infopult 0,5m 

koš 

půjčení TV 

držák na TV 

koberec 284+4 

bodové světlo 

zásuvky 

atika 

umyvadlo 

příprava 

montáž 

demontáž 

doprava 3 dodávky x 3dny 

Cena celkem 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

Počet Cena/J 

I 
12 I 
3 I 
4 I 
1 I 

48 I 
72 I 

130 I 
6 I 
2 I 

58 I 
23 I 
36 I 
55 I 

5 I 
1 I 

288 I 
122 I 

56 I 
92 I 

1 I 
70 I 

120 I 
60 I 

Cena celkem 

709 540,00 

149 003,40 

858 543,40 


	SoD_vyst_stanky_JobChallenge_2022_rs
	2. Účel smlouvy
	3. Předmět smlouvy
	4.  Cena za dílo a platební podmínky
	5. Zánik a odstoupení od smlouvy
	6. Závěrečná ujednání smluvních stran

	Priloha_c1_ceník_jobchallenge_2022_ rs
	Profesionální servis
	Potřebujete s něčím poradit?
	Od května 2022
	14 dnů od data uzavření závazné objednávky
	5. září 2022
	10. listopadu 2022

	Exkluzivní výstavní plocha pro partnery
	Exkluzivní propagace partnerů
	35 000 Kč
	37 100 Kč
	40 000 Kč
	42 200 Kč
	39 000 Kč
	41 400 Kč
	60 000 Kč
	80 000 Kč
	Nadstandardní vybavení stánků
	Nadstandardní služby
	Ubytování
	Workshop se zaměstnavatelem

	8 000 Kč
	Inzerce ve veletržní brožuře
	Veletrh JobChallenge pořádají 3 největší brněnské univerzity
	Kariérní centrum MU
	Poradenské centrum VUT v Brně


	Priloha_c2_cenovy_rozpocet_rs



